

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO KOS SPAL. TEKUMSEH, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	01365	CYLINDER 160150	3,000	SZT	346,73	1 040,19		
2	332-218	DOCISK LISTWY TNOCEJ S-532	4,000	SZT	33,20	132,80		
3	16290018	FILTR POWIETRZA 16290018	1,000	SZT	31,21	31,21		
4	16290019	FILTR POWIETRZA 16290019	1,000	SZT	23,85	23,85		
5	30-301	FILTR POWIETRZA KOSIARKI TECH.	1,000	SZT	10,20	10,20		
6	212125	GŁOWICA 212125	1,000	SZT	55,02	55,02		
7	6-447	GŁOWICA+ ŻYŁKA	1,000	SZT	21,10	21,10		
8	1881	GŁOWICA S-119/129	2,000	SZT	56,75	113,50		
9	28510025	KOL.SSACY BH 173-40P	1,000	SZT	36,00	36,00		
10	28510037	KOLEKTOR SSACY	1,000	SZT	36,00	36,00		
11	KOLKO	KOLKO roz.B&S 11 HP	10,000	SZT	18,55	185,50		
12	24110031	KOŁO ZAMACHOWE 24110031	1,000	SZT	125,05	125,05		
13	17-115F	KOŁO ROZRUSZNIKA KOSIAR.BAS	1,000	SZT	20,10	20,10		
14	13950001	Komora plywak.gaz. 13950001	2,000	SZT	16,00	32,00		
15	36-101	KORBOWOD BAS 3.5KM	2,000	SZT	30,67	61,34		
16	13350003	KOREK ZBIOR.PALI.DUZY 13350003	2,000	SZT	12,00	24,00		
17	161000	KPL.PIERSCIE.4 KM-niskie161000	1,000	SZT	60,16	60,16		
18	16100024	KPL.PIERSCIE.5KM-niskie1610002	1,000	SZT	65,00	65,00		
19	15810020	MINI BLOK 15800120	2,000	SZT	544,81	1 089,62		
20	15810022	MINI BLOK 15810022	1,000	SZT	583,41	583,41		
21	14320039	NAKLADKA 14320039	2,000	SZT	86,20	172,40		
22	NOZ	NOZ KOSIARKI 46 AUTOMAT	36,000	SZT	28,34	1 020,24		
23	23-045	OGRANICZNIK LINKI HAMULCA	10,000	SZT	2,93	29,30		
24	13200019	OS PRZEPUST.GAZNIKA 13200019	1,000	SZT	23,50	23,50		
25	36-002	PIERSCIEN TLOKA BAS 3.5 KM	2,000	SZT	27,24	54,48		
26	991	POKRYWA SIL.KOSIARKI	1,000	SZT	40,00	40,00		
27	31-064	POKRYWA ZABIERAKOW	1,000	SZT	5,15	5,15		
28	692189	RURKA ODPOWIETRZNIKA 692189	5,000	SZT	5,68	28,40		
29	27920123	SPREZYNA REG OBROTOW	4,000	SZT	5,00	20,00		
30	692211	SPREZYNA REG.P.PRIM 3,5 692211	3,000	SZT	4,06	12,18		
31	04-3772	SZCZOTKOTRZYMACZ	1,000	SZT	26,42	26,42		
32	12000 RPM	TARCZA [GŁOWICA]055-08M	4,000	SZT	20,55	82,20		
33	1222	TARCZA 4-ZĘBNA S-119	1,000	SZT	24,02	24,02		
34	16090007	TLOK 16090007	3,000	SZT	62,65	187,95		
35	16090017	TLOK 16090017	1,000	SZT	25,45	25,45		
36	21520103	TLUMIK 21520103	1,000	SZT	31,21	31,21		
37	215216	TLUMIK 215216	2,000	SZT	16,17	32,34		
38	06063	UCHWYT GI 35	1,000	SZT	23,34	23,34		
39	26208	USZCZEL.DOL.SR.22mm/TV S 26208	2,000	SZT	15,00	30,00		
40	29610017	USZCZEL.GORNY UNIWERSA.29610017	5,000	SZT	10,00	50,00		
41	29630004	USZCZEL.ODPOWIET.GOR. 29630004	3,000	SZT	4,30	12,90		
42	29630101	USZCZELKA 29630101	4,000	SZT	4,00	16,00		
43	270345S	USZCZELKA GAŻNIKA 270345S	4,000	SZT	8,34	33,36		
44	2027	USZCZELKA GLOW.3.5HP	7,000	SZT	27,01	189,07		
45	640-461	USZCZELKA GLOW.5HP	2,000	SZT	27,00	54,00		

Suma na stronie:	145,000	5 969,96	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	145,000	5 969,96	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO KOS SPAL. TEKUMSEH, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
46	50-027	USZCZELKA GLOWICY BAS 3.5 BAS	1,000	SZT	4,42	4,42		
47	690018	USZCZELKA MISKI3,5hp 692218	5,000	SZT	6,13	30,65		
48	22410045	WALEK ROZRZADU 22410045	1,000	SZT	50,80	50,80		
49	31-057	ZABIERAK KOSIARKA	2,000	SZT	13,57	27,14		
50	20598	ZABIERAK LISTWY TNACEJ S-532	5,000	SZT	99,59	497,95		
51	16500009	ZAPINKA REGULA.OBROTOW 16500009	5,000	SZT	10,00	50,00		
52	16130010	ZAWOR SSACY 16130010	2,000	SZT	34,91	69,82		
53	16140009	ZAWOR WYDECHOWY 16140009	2,000	SZT	38,84	77,68		
54	16140010	ZAWOR WYDECHOWY 161410	1,000	SZT	40,01	40,01		
55	16630021	Zaworek iglicowy kpl.16630021	5,000	SZT	14,00	70,00		
56	16170001	ZEBATKA REG.OBROTOW 16170001	1,000	SZT	19,35	19,35		
57	16030001	ZESPOL KOLNIERZA 16030001	1,000	SZT	199,93	199,93		
58	7-514K	ZESTAW NAPRAWCZY KOLKA ROZR.	2,000	SZT	9,88	19,76		

Suma na stronie:	33,000	1 157,51	0,00
Przeniesienie:	145,000	5 969,96	0,00
Razem:	178,000	7 127,47	0,00